
OR.S.0050.36.2022 

Zarządzenie Nr 0050/36/2022                 

  Wójta Gminy Żarnów                              

  z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie: naboru na wolne stanowisko urzędnicze podinspektor w urzędzie 

stanu cywilnego oraz ds. wojskowych, obronnych i obrony cywilnej. 

 

           Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 530) oraz § 4 ust. 1 Regulaminu naboru kandydatów na 

wolne stanowiska urzędnicze i kierownicze w Urzędzie Gminy Żarnów oraz na wolne 

stanowiska kierowników gminnych jednostek organizacyjnych,  stanowiącego  załącznik do 

Zarządzenia Nr 37/2013 Wójta Gminy Żarnów z dnia 29 lipca 2013 r. 

 zarządzam, co następuje: 

 

            § 1. 1. Ogłaszam otwarty i konkurencyjny nabór na wolne stanowisko urzędnicze 

podinspektor w urzędzie stanu cywilnego oraz ds. wojskowych, obronnych i obrony cywilnej  

w Urzędzie Gminy w Żarnowie. 

                   2. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

            § 2. Do przeprowadzenia naboru powołuję komisję rekrutacyjną w składzie: 

1. Krzysztof Nawrocki                 -przewodniczący komisji, 

2. Elżbieta Przybył                      -zastępca przewodniczącego komisji, 

3. Ewa Szewczyk                        -sekretarz komisji. 

 

            § 3. Komisja działa zgodnie z regulaminem naboru na wolne stanowiska urzędnicze 

 i kierownicze w Urzędzie Gminy Żarnów oraz na wolne stanowiska kierowników jednostek 

organizacyjnych, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 37/2013 Wójta Gminy Żarnów 

 z dnia 29 lipca 2013 r. 

   

           § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 

 

 


